M In quib^o quide verbis duo occurrut
memorata p^o immortal vite mpmi noi
te supeditas Quia resurrexi sm comuof
gracie suffragiu ad beatitudme subleuans
Quia et ad team sum In p^o omdit^o signu
vntu et po^o Quia resurrexi In 2^o mdi

cu pandit^o salutis et gracie Quia adhuc team sum de
pno septu e job. xi. Ohi dicit saluator Ego sum 2^o et
vira Quasi diceret ego auctoritate resurgo quia e^o
sum vira quod vngi signu est vntu et po^o datu ex
pulsu de templo jo. 2. Poluere templu hoc et in eduo

Siquis aut q hoc uere p^o sup
serit et comotus emendare no
luit excoi subiaceat Idem lum
Sedim instituta p^o Idem ep^o
cessoz nroz sub m^o m^o m^o
anathematis phibem ne mo
nachi ul' clici causa lucri nego
cientur et ne mdachi a clcis ul'
laicis suo noie firmas heant
neq; laici ad firmas ecclias re
Relatu e qd Ineat Idem eide.
Rmonachi de n. sclarit ui
uut et alios exeplo corrupit
Idem q^o q^o eos ad obseruacia
regule ap. re. gpellas ul' si tibi
resisterint ausu temerario eis
iectis frs altius ordis su no
pot pscriptu mdastiu i suo or
dine reformari illud iducas
ut labores iproz iusti edat rilli
tandem rudoce xhst ad sui or
dmis obseruancia reitantiur.

Imo e u^o ep^o esulanen.
Sicut accepim^o te refente et j
f. t. q^o q^o clcis in sacris or
dmibz constitutis tabellionat^o
offm p bnficoy subtractoem
ap. postpota m^o ditas Idem i
Sentencia sang^o heil. griali
Sms nullus clcis dicit au
pferat s; nec uideam sangui
nis exeat aut ubi exeat mi
sit Siquis aut occoe hi statim
ecclis ul' ecclasticis psonis al
qd p^o supsit i hie dispedit per ce

Et vsp ad celu attingebat stab in terra Quia ille
debellator xpc ihs gracia et salute omnia impleuit
me pmissum Ego at si exaltaty fuero a vira Dia
tham ad m^o et vsp ad celum attingebat maies
tate sua pu equalis et sua passoe credentib^o addi
cu regu celest^o reserans g^o resurrexi et ad team sum
Quay duay pncularz themat^o d ydonea est conex
io quia 2^o f. r. exponit et manifestat pma Cum
sm theophilu s^o p^o sac^o vti cosueuit et p quia del
qm et sic sensus Resurrexi quia ad team su qua
si diceret ex diuinitate qua sum cu p^o resurrexi
Cum sit emale psonaz no incongrue intelligi
pote i verbis themat^o Expressa in v^o resurrexi
Psona filii i adubio p^o h^o team psona p^o sancti Et

exatabo e^o Et quid po
tente et de esse putat^o
Qui cu mortuus depu
tato lib remasit p^o s^o
Volus n^o mortuos li
berz Tali libertate re
deunt plm suu de
mortis nupio ozec 12^o
De manu mortis libe
rabo plm meu et sub
iugit^o liberacois mediu
Ero mors tua o mors
De 2^o septu e jo. 2. 3
missis m^o m^o m^o
ai et phiseoy ad app
hendendu ihm arthe
sus Vado ad eu qui
me misit Et vbi e^o
sum v^o p^o p^o p^o ve
nre mo^o m^o m^o par
ta mortis dispensaco
qua salute atulit gm^o
humano sua hnditate
erat reditus de har
gratiosa mortis dispen
saco septu est sapie 10^o
Quay debellator froz
morte sua omia implet

Et vsp ad celu attingebat stab in terra Quia ille
debellator xpc ihs gracia et salute omnia impleuit
me pmissum Ego at si exaltaty fuero a vira Dia
tham ad m^o et vsp ad celum attingebat maies
tate sua pu equalis et sua passoe credentib^o addi
cu regu celest^o reserans g^o resurrexi et ad team sum
Quay duay pncularz themat^o d ydonea est conex
io quia 2^o f. r. exponit et manifestat pma Cum
sm theophilu s^o p^o sac^o vti cosueuit et p quia del
qm et sic sensus Resurrexi quia ad team su qua
si diceret ex diuinitate qua sum cu p^o resurrexi
Cum sit emale psonaz no incongrue intelligi
pote i verbis themat^o Expressa in v^o resurrexi
Psona filii i adubio p^o h^o team psona p^o sancti Et

In hoc aggro ad huc sum ad teum sum **Q**uoniam ad d^o
thematis et caput officii domice resurgetur sunt constituta
Et ad de roe capitis sic ff^o et motu mibus pfectius
illustrentur exhere oz mores et fide quod ut copetentia
fiat xpi resurrectio i dua parte ent aspicienda **E**t
uagq xpi resurgetur in se
res q^o factu quoddam
Et ad factum siue figa
hoc est signu sacre rei
Et sic hystorice xpi res
factu quoddam epologi
ce ad i nobis ff^o facien
du allegorice quod xpus
tema fecerit militate
Et analoge quid ipse
ad factu sic in beati ne
siue i ecclesia triumphat
te p nobis **Q**uo ad
pmu xpi res ad huc 2
hystorice facty dicit in
mortalis i quo xpi dul
occurrit privilegiu p^m
quia sic resurgetur qd
amplius no resurgetur
bit **A**d 20. G. xpus re
surgens ex mortuis iam
no morit^r mors illi vlt^r
no dominabit^r ff^m q^o or
canit^r leonis suscit^r seip
su vt sic euan^o hystoria
ayam 16. nauis cu ante
lapidis mommēto reuola
toe resurrexisset **T**rop
logice quo ad nos xpi resurrectio in nobis foit mores iust
ae i epla officii uotis **P**er consurrexisti cu xpo que sur
sum sunt sapite vbi xpus i xpm 2 dei panis **E**t ad rōnes
qito ihesus xpus resurrexit p^r iustificatōe mra **A**llego
rice i etia militate pascha mra imolati 2 xpe ex ef
godierne festiuitat^r p^r **P**oz. uo. **E**pulem^r itaq^r i azi
mus sinceritatis et veritatis **E**pulem^r māq^r mēdit^r x^r
i sinceritate piaz affectionū et veritate fidei eruditibus se
motis omnis **A**magogice iur. 22. sal^o i passōe sua de
se disposituri i regno mēsa i qua beati pati panē qui
xpus est manducāt **E**go hūm quo ad pmu tendamo
ad vna immortalē ad qua xpus hodie resurrexit i mra
carne **A**postrofimus vna et iniquitatib⁹ iusticiā opem
et ad virtutes trāseamo quo ad 2^m **E**t quo ad 3^m gō
eucharistie pūcta mēte papiamo **A**postro vna pcep
to i beatitudine etia **H**odie mū panē qui a mortuis re

et. opescatur ne quisq^o litas
dicus dicitur aut scribat. p um
dicta sanguinis destinandas
vū incurus pncipi hoc sollici
tudo nō dicit. s; laicis omitta
tur: nullus quoq; dicitur rup
tarius ul' balistaris aut h' u
ris sanguinis pponatur nec
ullam cyrurgie artem subdy
acon. dyaconus aut sacerdos
exceat q ad ustione ul' mētio
nem inducet. nec quisq; pur
gacōi aq^o fluetis. i frigide seu
ferri candentis ritu cuiuslibz
bndōis aut qsecracōis ipendit
saluus nichilōm phibitōibz
de monomachus siue duellis
antea pmulgatis. **H**on. iij.

Sup specula 7. i. h. religiosas
psonas exeuntes ad audie
dum leges ul' phisica. a. p. n.
oli statuit igal' turoh. ut nisi
ifra duoz mensū spaciū ad
claustrū redierint sicut exōi
cati ab oibz eurent i nulla cā
si patrociniū ppare uolunt au
diantur. Reuū aut i choro mē
sa caplō. 7 ceteris ultimi frim ex
stant 7 nisi forte ex mra se ap
tocius spē pmoctionis amitt
ant vū qz nō nulli ex talibz
p quozūdam oppiniones di
uersas excusacōis aliq^o assu
mebant nos uolentes ut de
cetero ipō sed snam exōnis

resurrexit manducem felicit^r quo ad xpm dō
nobis concedere dignet^r x^r. Verū panis i semla
benedictio **A**mes. 7

Tollano mra 10. Venet de sta be
nedictio **C**opilata Anno 1532.

Quia uo theologice tu **L**entus
dū cupim^r ampliari ut dila
tato tūtozū loco funiculos suo
lōgiores faciat ut sit fides cat
holica circūaneta muro i expug
nabili bellatoz quibz resistē ua
leat ascendenti ex adulo. Ad
archidyaconos decanos pleba
nos ppositos cantores 7 alios di
cos psonat hntes necnō pbōs
nisi ab hūis infra pscriptū spa
ciū destiterint hoc extendi uolu
m 7 appellōe pposita firmat ob
seruari. **D**e spōsalibz 7 matrimo.
Rubrica. **I**ncipit liber. qrtus.

Que conel' tribuē
de francia quidam nobilem
miliem de saxonia lege sax
on duxit uxore vū quia non
isdem utitur legibz saxones
7 francigene causatus ē q^o eam
nō sua i nō francoz lege despo

co q^o ditionib⁹ gnālib⁹ contextū est **L**ugthe
matis indutio triformis ff^m verboz eius ha
mitate sequit^r i hac sol' questio An i vna hē
erupnosa tot miseris et calamitatib⁹ subue
ta tot afflictionib⁹ et tribulacōib⁹ gūmra ad
solidius placabilis de laborantiū conati sa
nare valeat pfitē q^o aph^o **I**psō desiderio salutē
etne q^o et laborantib⁹ i omnia domini pmiss
sa est figurat^r sub denario diuino q^o xv.
q^o māq^r salus etna sola anime cupantē lum
lenē adimplebit que ad dixit dauid pphā si
nabor ac apparueat gloria tua ps^o 16. **E**t
ff^o aug^m l^o pmo **I**n reuēsoe ad deum re
quetabit^r mra ad hāc glā. sal^o exhortat^r
Insup et nūsiū aprens iussit adolescētē

Quia uo theologice tu
dū cupim^r ampliari ut dila
tato tūtozū loco funiculos suo
lōgiores faciat ut sit fides cat
holica circūaneta muro i expug
nabili bellatoz quibz resistē ua
leat ascendenti ex adulo. Ad
archidyaconos decanos pleba
nos ppositos cantores 7 alios di
cos psonat hntes necnō pbōs
nisi ab hūis infra pscriptū spa
ciū destiterint hoc extendi uolu
m 7 appellōe pposita firmat ob
seruari. **D**e spōsalibz 7 matrimo.
Rubrica. **I**ncipit liber. qrtus.

Que conel' tribuē
de francia quidam nobilem
miliem de saxonia lege sax
on duxit uxore vū quia non
isdem utitur legibz saxones
7 francigene causatus ē q^o eam
nō sua i nō francoz lege despo

possessions vendere dicitur qd bñ factam deponē
comisendo dicitur laudatū cum sequetur. Et
ne ab hac salute exclusio esset inopum infirmis
diuini carerim exalto petri oris suscipientes
gubernacula difficultate regni celestis amadites
angust inquit

Quid est
nobis Et si mē
ap. Ro. v. .
Gloriam t. har
spe glorie si or
dei Non solu
tante t. a sed
et in medio ad
q. oportuno
q. est tribula. ipa
q. panis opando
augmētū facit
pim. panā dē
phar. hor e
pūficacōe pu
asim. vō spem
hor est certu
dne hūc glorie
q. vna in fudit
eius pignore
inla. iā acceptis
Eae gradati
tū pūc. q. ad
ueniens infirm
tant. Jam a
gim. sic thesan
yanda nobis
E gloria filiorū
dei quā dicitur

uerat dimissaq; illa alia sup
duxit diffinitū sup h. scā syno
dus ut ille tūsgressor ewnglice
legis subiciat pūe. r. asdaquū
ge separetur r. ad priore cogat
redire. Innoc. iii. ep. q. p. e.

Preterea hu. qui de mio ghendo
pure r. sine omi qd dione fūc
dederunt amonendi sunt r. mo
dis oibz inducendi ut pūtam
fidem obseruent. Si aut. se ad
uicem admittē nolunt ne for
te inde detius gmgat ut talē
f. ducat q. hē odio uidet q. ad
instar eoz qui societate mēpō
cōe fidei gtrahūt eandem sibi
remittit hoc possit in pacētia
tolletari. Augēnius. p.

uensis qui puellam nodum
septēnem duxit quis etas re
pugnaret ex humana tū fragi
litate forsan temptauit qd qple
re nō potuit quia igr in hūis q.
dubia sunt q. ceteris extimam
tenere debem. tum p. honesta
tem eoz q. ipa quye ipius fūc
le dicitur tū p. pūam dubitac
onē. q. ut olobemam ipius pu
elle qm postmōs duxit diuidas
ab eozem. Alex. iii. h. papien

Ad audiam in appolla. elō
tū puenit q. cū h. papien
cūis filiam suam ciudam fili
oz. f. dare uell; upore iurauit
q. si ille eam hēe calu aliquo in

thematū Decent. effusis inquit quid erit
nobis Hinc doctor genau paul. a pūdo p
phetis varty suā pūdicie sapia. r. Cor. xi.
g. gloriacionē suā infirm. b. dardis sue manē
nstatuit facis apud deum hūilitatē esse glo
riofam Post emiat. r. pūm. pūcula concludēs
libent. gloriator inf. b. meit. dardis. meit. or. i.
habitet i me dūctō xpi Non em. estimauit
passiones hūg. ipis fūc glorie condignas ad
ro. vii. Ex hac radice fatuus ostendit. in et
mispicēis predicator ac diuim dēbri publici di
uulgator qui nō genitū aut patia. auditozi
bus inculcat f. ponus pūuūe facit eoz aures
mūltena vaniloquio Vex. aliqui religiozoz
extenas obfluantia. mēuū. r. ponderant af